*

Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа
Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

17_ августа 2022 г. № 19

Об утверждении состава жюри, экспертной группы
муниципального конкурса «Успех года»

В соответствии с приказом комитета социального развития
Администрации Петрозаводского городского округа от 07.06.2022 № 271,
на основании решения оргкомитета муниципального конкурса среди
образовательных организаций Петрозаводского городского округа «Успех
года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального конкурса среди образовательных
организаций Петрозаводского городского округа «Успех года» (далее —

Конкурс) в следующем составе:

Червова С.В., заместитель начальника управления образования
комитета социального развития Администрации Петрозаводского
городского округа — председатель жюри;

Члены жюри:
Беляева О.В., начальник отдела организационно-массовой работы и

мониторинга МАУ ДПО ЦРО,
Горячева С.В., главный специалист управления образования комитета

социального развития Администрации Петрозаводского городского округа
(по согласованию);

Иконникова Л.В., директор МАУ ДПО ЦРО,
Пархомук Л.А., главный специалист управления образования

комитета социального развития Администрации Петрозаводского
городского округа (по согласованию - номинации «Цифровая среда
образовательной организации: пространство новых возможностей»,
«Школа как образовательная экосистема», «Время выбрало нас»),

Ульянова А.[|., главный специалист управления образования комитета
социального развития Администрации Петрозаводского городского округа
(по согласованию — номинация «Стратегия воспитанияв действии»).

*

2. Утвердить экспертную группу муниципального конкурса
среди образовательных организаций Петрозаводского городского округа
«Успех года»(далее — Конкурс) в следующем составе:

- Ефлова З.Б., к.п.н., старший методист МАУ ДПО ЦРО,
- Чанжалова Г.В., заведующий МОУ «Детский сад № 22»,
- Рогаткин Д.В., директор МОУ ДО ДЮЦ.

3. Начальнику отдела  организационно-массовой работы и

мониторинга МАУ ДПО ЦРО Беляевой О.В. организовать проведение
очного этапа конкурса в форме публичной презентации проектов и/или
программ:

- номинации «Цифровая среда образовательной организации:
пространство новых возможностей», «Школа как образовательная
экосистема», «Время выбрало нас» — 23.08.2022,

- номинация «Стратегия воспитания в действии»- 24.08.2022.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО ЦРФ Л.В. Иконникова

Разослать: дело, членам жюри, экспертной группы